
連合富山地協発２２-０９０号 

２０２２年 ９月１６日 

連合富山 富山地域協議会 

加盟組織代表者 殿 

連合富山 富山地域協議会 

議 長  石 田 康 博 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

連合富山地協 『トロッコ電車で行く黒部峡谷と紅葉散策』 

バスハイク 開催案内 
 

 日ごろより富山地協の活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、各加盟組織におかれましては、コロナ禍での活動に大変苦慮されていることと存じます。 

富山地協としましては、運動方針でもある、地域に根ざした「顔の見える運動」を積極的に推進して

いくこと、また新型コロナウイルスと共存する社会の在り方について、リーダーシップを図っていかな

ければならないものと感じております。 

つきましては、組合員を労い、共に共感しあえるレクリエーション活動として、下記の要項で  

『バスハイク』を開催します。多くの組合員・ご家族から奮ってご参加いただけるよう、周知にご協力を

お願いします。組合員のみならず、非正規雇用の方への周知も合わせてお願い致します。 

記 

日  時： ２０２２年 １０月２９日（土） ８：３０集合 / ９：１０集合 （雨天決行） 

集合場所： ボルファートとやま １Ｆ 

行  程： 【バス➀号車～⑤号車】 

8：30 集合 9：00 出発➡10：44 黒部峡谷鉄道・宇奈月駅発➡ 12：03 欅平駅着 

➡ 周辺散策 ➡13：53 欅平駅発 ➡黒部峡谷鉄道・宇奈月駅 ➡16：40 ボルファート 

【バス⑥号車～⑧号車】 

9：10 集合 9：40 出発➡11：27 黒部峡谷鉄道・宇奈月駅発➡ 12：45 欅平駅着 

➡ 周辺散策 ➡14：37 欅平駅発 ➡黒部峡谷鉄道・宇奈月駅 ➡17：30 ボルファート 

参 加 費： １人 ２，０００円 （ バス・トロッコ乗車料金、昼食代（お弁当）を含む ） 

募集人数： 先着 ２００名 ※各加盟組織 申込人数・最大１０名まで 

・バス ８台 ①号車～⑤号車，⑥号車～⑧号車 

・ソーシャルディスタンスの確保ため バス１台の乗車定員を２５名とします。 

申込期間： ２０２２年１０月 ３日（月）～１０月１４日（金） 裏面ご記入ください 

備  考： １）昼食（お弁当）をご用意します。 

      ２）雨天決行です。傘・雨具の準備をお願いします。 

      ３）例年午前平均気温 【10 月】宇奈月約 15℃ 欅平約 12℃ 

【11 月】宇奈月約 13℃ 欅平約 10℃ 

窓の無い「普通客車」のです。トンネル内は涼しいので、厚手の上着が必要になります。 

      ４）時間厳守・キャンセルの無いようご協力をお願いします。 

      ５）当日の体調不良やその他諸事情の事由でやむを得ずキャンセルになる場合は早めのご連絡 

        をお願いします。 

      ６）乗車バスの振り分け（配車）については、加盟組織ごとにさせていただきます。 

        事務局に一任下さいますようお願い申し上げます。 

以 上  



 

 

連合富山地協『トロッコ電車で行く黒部峡谷と紅葉散策』 

バスツアー申込書 

➢ 必ず【注意事項】をご一読いただき、お申し込みください。 

➢ 申込期間： ２０２２年１０月 ３日（月）～１０月１４日（金） 

№ 参加者氏名 ふりがな 連絡先（携帯番号） 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

【注意事項】 

 １）昼食（お弁当）をご用意します。 

 ２）雨天決行です。傘・雨具の準備をお願いします。 

  ３）例年午前平均気温 【10 月】宇奈月約 15℃ 欅平約 12℃、【11 月】宇奈月約 13℃ 欅平約 10℃ 

窓の無い「普通客車」の場合、トンネル内は涼しい、少し厚手の上着が必要になります 

 ４）時間厳守・キャンセルの無いようご協力をお願いします。 

  ５）当日の体調不良やその他諸事情の事由でやむを得ずキャンセルになる場合は早にご連絡ください。 

  ６）乗車バスの振り分け・参加費の振込先・行程表などについては、受付終了後、加盟組織ごとに富山 

地協よりご案内させていただきます。（事務局に一任下さいますようご協力をお願いします。） 

以 上 

加盟組織名  

 参加申込書   連合富山地協 ＦＡＸ：４３２-２２８８ 


